curand. Græc affect., serm. 1, p. 470. Porro τούτους
 οὖν ἅπαντας καὶ τοὺς ἄλλους τ. habet Theodoret.

(52) Καὶ τῶν τεχν. Scribendum ex Platone et
 Theodoretō, καὶ τοὺς τῶν τεχνυδρίων. Quam lectio-
 nem habere H. ms. testatur Sylburg. — Mox, φή-
 σομεν pro θήσομεν apud Plat.

(53) Εἶπεν. Scribendum ex Platone et Theod.
 εἶπον, prim. pers. qua postea iterum utitur : ἦν
 B δ' ἐγώ.

(54) Οὐ γὰρ ἐν γεωμ. Hæc tenet Plato. Quæ sequun-
 tur usque ad ἐτέρων μὲν, Clementis nostri verba
 sunt : ea tamen, tanquam Platonis, recitavit, loco
 jam dicto, Theodoretus : ea nempe e Clemente,
 pro more suo, mutavit.

(55) Ἀλλ' αὐ τοῦ ἀγ. δι' ἐστ. Scribendum ore
 Theodoretī, ἀλλ' αὐτοῦ τοῦ ἀγαθοῦ δι' ἐπιστήμης
 καὶ τῆς ἀληθ. Quod Latine expressimus.

(56) Ὅντων τὰγαθοῦ ὁδῶν. Ὅντων et ὁδῶν ha-
 bent anomaliam generis. SYLBURG. — Scribi forte
 melius possit : Ἐτέρων μὲν ὄντων τὰγαθῶν, ἐτέ-
 ρων δὲ ὁδῶν ἐπὶ τὰγαθόν· « cum aliud sint ipsa
 bona, aliud viæ ac media ad bonum. » Cujusmodi
 quiddam cum ea, quæ præcedunt, tum quæ se-
 quuntur etiam, postulare videntur.

(57) Ἐγκύκλιον π. Conf. quæ dicta sunt ad
 p. 287 ed. Paris.

(58) Ἄστ' ὡς δι' ἐστ. Ἄστ' δι' ἐστ. I Cor. xiii, 12.

eiusdem veritatis specie, seu imagine, alii dicunt, quædam esse a philosophis prolata. De nobis itaque dicit divinus Apostolus : « Videmus enim nunc tanquam per speculum, » per eam scilicet, quæ est in ipso, reflexionem nos ipsos cognoscentes; et ex ea, quæ est in nobis, divinitate efficientem causam, quoad ejus potest fieri, una contemplantes. « Vidisti enim, inquit, fratrem tuum, vidisti Deum tuum. » Servatorem puto Deum nunc nobis dictum esse. Post carnem autem depositam, « facie ad faciem^a; » tunc scilicet ita ut clare definire et comprehendere valeamus, quando « cor purum » fuerit. Et per imaginem quidem et transpectum Deum vident, qui apud Græcos accurate sunt philosophati. Nam per imbecillitatem nostram fit, ut ejusmodi sint, quotquot veras de Deo imagines habemus, quales per aquas cernuntur, aut per alia pellucida et perspicua corpora videre solemus. Recte ergo Salomon : « Qui seminat, » inquit, « justitiam, operatur fidem. Sunt » autem, « qui plura seminant, ii, qui plura faciunt^b. » Et rursus : « Curam gerere eorum, quæ sunt in campo viuidia, et tondebis herbam; et collige fœnum maturum, ut habeas oves ad vestimentum^c. » Vides quemadmodum externi quoque integumentum et præsidium sit cura gerenda. « Scienter autem agnoscas animas gregis tui^d. Quando enim gentes, quæ legem non habent, natura quæ sunt legis faciunt, ii non habentes legem, sibi ipsis sunt lex^e; » præputio scilicet servante legis justitias, ex sententia **137** Apostoli, « et ante legem, et ante adventum. Tanquam comparationem autem faciens philosophorum cum us, qui vocantur hæretici, admodum dilucide : « Melior est, » inquit Logos, « amicus prope, quam frater longe habitans^f. Qui autem falsis innititur, is pascit ventos, et persequitur aves pennatas^g. » Non existimo Logon nunc ✠ dicere philosophiam, licet ea sæpe argumentis probabilibus et ad fidem faciendam aptis utatur, sed in-